
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(``Сл.весник на РМ``бр.5/02), член 14 став 8 од Законот за јавни патишта (``Сл.весник 

на РМ``бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 

42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15 и 31/16) и член  11 став 1   точка 12 од Статутот на 

општина Конче, Советот на општина Конче на седницата одржана на ден  19.06.2023 

год. донесе 

 

ПРОГРАМА 

                   ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

                                  за одржување на локални и полски патишта 

и зимско одражување на локални патишта и улици на територијата на општина 

Конче за 2023  година 

 

Во Програмата за одржување на локални и полски патишта и зимско одражување на 

локални патишта и улици на територијата на општина Конче за 2023  година 

(Сл.гласник на општина Конче бр.15/2022) во точка 3.6 Износ на финансиски средства 

за реализација на програмата и нивна распределба се вршат следните измени и 

дополнувања:  

 

1. Во став 1 бројот  “2.500.000,00” се заменува со бројот “4.000.000,00”. 

 

2. Во точка 1 бројот “1.800.000,00” се заменува со бројот “3.300.000,00”. 

 

3. Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Конче”. 

 

 

 

 
Број 08-1000/5                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 19.06.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                        Александра Ристова, 


